
Petra L. (Nikol & Matyášek) ID 114013 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.3.2023, 10:36

PODMÍNKY PRODEJE
PŘI OBJEDNÁVCE ZBOŽÍ UVÁDĚJTE PROSÍM SVOJÍ ADRESU, na kterou chcete balíček odeslat. Urychlíme tím obchůdek.

  Zboží zasíláme VŽDY až když dorazí peníze na účet, který vám bude sdělen přes e-mail po vaší rezervaci. Čekáme 3 dní a
pokud se neozvete, či nebudou peníze připsány na účtě píšeme negativní hodnocení a dáváme vás mezi nespolehlivý
nakupující. Proto si nejdříve promyslete zda o danou věc máte skutečně zájem, aby jste jí zbytečně neblokovali několik dní
někomu jinému.
  U neregistrovaných členů očekáváme okamžitou platbu.
  Pokud se na věc ptáte dejte prosím po naší odpovědi vědět, zda o danou věc máte zájem či ne. Pokud tak neučiníte
automaticky vás anulujeme po 24 hod.

  Upřednostňujeme zasílání zboží formou doporučeného psaní, po dohodě můžeme i obyčejně (na vaší zodpovědnost)
  K uvedené ceně si ještě připočítávám cenu za poštové. Poštovné berte prosím takové, jaké je uvedeno - nesmlouváme o
něm. Já jej také musím platit, když si něco objednávám.

  Věcičky prodáváme také na jiných stránkách, může se tedy stát, že zde budete jako první zájemce, ale může to být jinak -
někdo před vámi odpověděl na jiné stránce dříve...

  ***ZBOŽÍ NEMĚNÍME***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

